
PROČ SPOLUPRACOVAT S CEE SPECIALTY S.R.O.

▪ česká společnost licencovaná a regulovaná ČNB

▪ upisujeme jménem renomovaných světových pojistitelů na 
českém, slovenském, rumunském a mezinárodním trhu

▪ pojistné smlouvy jsou v češtině a podle českého práva

▪ zkušený tým upisovatelů s rozhodovacími pravomocemi

POJIŠTĚNÍ ZÁRUK ZA CELNÍ DLUH

▪ plnohodnotná alternativa bankovních záruk vydávaných
bankami

▪ pojistná záruka nesnižuje úvěrovou linku klienta a nezvyšuje
úvěrovou angažovanost

▪ klient platí pouze pojistné, žádné dodatečné poplatky (za
vystavení či udržování záruky)

▪ možnost vystavení záruky bez dodatečného zajištění

▪ konkurenceschopné sazby pojistného

▪ poskytujeme všechny formy celních záruk na všechny režimy,
které jsou akceptovány celními orgány

▪ současně lze sjednat i pojištění přepravy (Cargo pojištění)

POJIŠTĚNÍ ZÁRUK ZA CELNÍ DLUH
S CEE SPECIALTY

HDI GLOBAL SPECIALTY SE

▪ joint-venture založená společnostmi Hannover Re a 
HDI Global SE, které jsou součástí skupiny Talanx, 
která působí ve více než 150 zemích

▪ silný hráč na mezinárodním pojistném a zajistném 
trhu

▪ rating „A+“ od Standard & Poor‘s

www.cee-specialty.eu

https://www.cee-specialty.eu/

